INDICAÇÃO Nº 292/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, a colocação de lâmpadas dentro da cobertura da Mina do Machado.
JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, visto que, não tem lâmpada no referido local, o que está causando insegurança às pessoas que utilizam aquela fonte ao anoitecer.
Sala das Sessões, 16 de Julho de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE